

**Årsredovisning**  
för  
**Vänersborgsklubban AB**  
556702-6611

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Vänersborgsklubban AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 / 9 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänersborg den 15 / 9 2022

  
Richard Fredriksson

**Årsredovisning**  
för  
**Vänersborgsklubban AB**

556702-6611

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Vänersborgsklubban AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av bandyklubbor. Verksamheten sker i hyrda lokaler.

Bolaget har sitt säte i Vänersborgs Kommun, Västra Götalands Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Med anledning av Corona-pandemin har bolaget anpassats till en betydligt lägre efterfrågan vilket i sin tur påverkat det ekonomiska utfallet. På grund av rådande krisen i Ukraina har Rysslandsförsäljningen minskat på grund av sanktioner.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	4 191	3 821	5 038	5 558	4 817
Resultat efter finansiella poster	-53	294	898	894	697
Soliditet (%)	90	90	81	72	64

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 219 153	390 711	3 709 864
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		390 711	-390 711	0
Årets resultat			19 125	19 125
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 609 864</b>	<b>19 125</b>	<b>3 728 989</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 609 864
årets vinst	19 125
	<b>3 628 989</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	2 928 989
	<b>3 628 989</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 190 638	3 821 057
Övriga rörelseintäkter	16 738	497 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 207 376</b>	<b>4 318 321</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 321 688	-1 072 725
Övriga externa kostnader	-968 618	-1 010 903
Personalkostnader	-1 870 378	-1 837 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 828	-100 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 259 512</b>	<b>-4 021 491</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-52 136</b>	<b>296 830</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 119	-3 070
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 215</b>	<b>-3 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-53 351</b>	<b>293 760</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	200 000
Förändring av överavskrivningar	77 467	5 249
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>77 467</b>	<b>205 249</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>24 116</b>	<b>499 009</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-4 991	-108 298
<b>Årets resultat</b>	<b>19 125</b>	<b>390 711</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

209 315

140 224

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

278 592

368 763

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

200 000

275 000

**Summa anläggningstillgångar**

**687 907**

**783 987**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 566 513

1 741 192

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

17 616

Övriga fordringar

295 476

235 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 333

114 782

**Summa kortfristiga fordringar**

**393 809**

**367 538**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 712 769

1 541 376

**Summa omsättningstillgångar**

**3 673 091**

**3 650 106**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 360 998**

**4 434 093**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 609 864

3 219 153

Årets resultat

19 125

390 711

**Summa fritt eget kapital**

**3 628 989**

**3 609 864**

**Summa eget kapital**

**3 728 989**

**3 709 864**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

270 592

348 059

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

100 000

Leverantörsskulder

48 664

32 119

Skatteskulder

28 388

56 003

Övriga skulder

61 738

57 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 627

130 824

**Summa kortfristiga skulder**

**361 417**

**376 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 360 998**

**4 434 093**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	7-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 924	172 924
Inköp	77 748	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 672</b>	<b>172 924</b>
Ingående avskrivningar	-32 700	-24 054
Årets avskrivningar	-8 657	-8 646
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 357</b>	<b>-32 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>209 315</b>	<b>140 224</b>

2022092204353

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 140 333	1 140 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 140 333</b>	<b>1 140 333</b>
Ingående avskrivningar	-771 570	-679 499
Årets avskrivningar	-90 171	-92 071
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-861 741</b>	<b>-771 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>278 592</b>	<b>368 763</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	200 000
Avgående fordringar	-75 000	
Tillkommande fordringar		75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>275 000</b>

Marknadsvärde 233.962 kr.

2022092204354

Vänersborg den 15 / 9 2022

  
Richard Fredriksson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 15/9 2022

  
Ulla-Britt Abrahamsson  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

PA
